П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КОТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  27  июня  2019 года                       №  18

О  специальных местах для размещения печатных агитационных материалов на избирательном участке № 4516 Котовского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области на выборах Губернатора Волгоградской области,

депутатов Волгоградской областной Думы,

 в органы местного самоуправления сельских поселений

Урюпинского муниципального района

 8 сентября 2019 года

            В соответствии с пунктом 8 статьи 40 Закона Волгоградской области                от 19 июня 2012 г. № 62-ОД «О выборах Губернатора Волгоградской области», пунктом 8 статьи 46 Закона Волгоградской области от 25 октября 2008 г. №1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной Думы», пунктом 9 статьи 45 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года №1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»,  пунктом 2 постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от 14 марта 2019 г. №88/709-6 «О вопросах, связанных с агитацией при проведении выборов Губернатора Волгоградской области», пунктом 2 постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от 28 марта 2019 г. №89/716-6 «О вопросах, связанных с агитацией при проведении выборов депутатов Волгоградской областной Думы», администрация Котовского сельского поселения  постановляет:

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Выделить и обустроить, не позднее, чем за 30 дней до дня голосования, на территории участка № 4516 Котовского сельского поселения специальные места (специальное место) для размещения печатных агитационных материалов  на выборах Губернатора Волгоградской области, депутатов Волгоградской областной Думы, в органы местного самоуправления сельских поселений Урюпинского муниципального района 8 сентября 2019 года (согласно Приложению № 1).

    2. Обнародовать данное постановление в подразделе «Котовское сельское поселение» раздела «Административное деление» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах сельского поселения согласно Уставу Котовского сельского поселения.

 Глава Котовского

Сельского поселения                                                                    Г.В. Иванова
Приложение
к  постановлению администрации
Котовского сельского поселения

 от 27 июня  2019 года № 18
О  специальных местах для размещения печатных агитационных материалов на избирательном участке № 4516 Котовского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области на выборах Губернатора Волгоградской области,

депутатов Волгоградской областной Думы,

 в органы местного самоуправления сельских поселений

Урюпинского муниципального района

 8 сентября 2019 года

	№ п/п
	Поселение
	№ участка

	Специальные места(место)

	1
	Котовское

Сельское поселение
	4516
	х. Котовский - информационный стенд

по адресу: ул.Центральная, 13

х. Котовский -информационный стенд

по адресу: ул.Центральная, 39

х. Вдовольский -информационный стенд

по адресу: ул.Озерная, 15

(более 50 метров от избирательного участка)